Rockenbauer Pal Dél-Dunantuli Kéktura

RP-DDK utvonalhosszak - 2011. jaliusi allapot

A turistautak.hu adatai alapjan mérte: Hevesi Zoltan, 6sszeallitotta: Hevesi Zoltan
A tévedés jogat fenntartjuk. Sajat célra valtoztatas nélkiil felhasznalhato, de minden esetben
egyértelmden ki kell deriiljon, hogy ez a Magyar Természetbarat Szévetség terméke.
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FIGYELEM! Ez a tablazat csak akkor hiteles, ha az MTSz honlapjardél (1asd az alabbi hivatkozast) nemrég lett let6ltve. Az esetleges valtoztatasok miatt sajat érdekedben kérjlk, hogy

ellenérizd az MTSz honlapjanak aldbbi oldalat (a cikkeket is, mivel a valtoztatasok hirei ott el6bb jelennek meg)! Ha van sajat honlapod, kérlek ezt az allomanyt a 2-3 évente
szlikséges valtoztatdsok miatt NE publikald. Helyette az alabbi linket terjeszd, ahol a frissitett verzié mindig elérhetd lesz. K6szonjiik!

A Rockenbauer Pal Dél-dundntuli Kéktura hivatalos honlapja a Magyar Természetbarat Szévetség honlapjan:

http://termeszetbarat.hu/turamozgalmak/rockenbauer pal del-dunantuli kektura

Az RP-DDK-val kapcsolatos észrevételeidet, kérdéseidet, illetve ha valtozast tapasztalsz, kérjik jelezd:

info@termeszetbarat.hu
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1]Irottkd Bozsok 8344 8344| 539651 8,3 8,3 539,7 |Rakoczi uti eldgazas ahol a kék K-re fordul
2|Bozsok Szombathely-Olad 14 455 22 799| 531 307 14,5 22,8 531,3 |Olad-kilaté alatti eldgazas
3|Szombathely-Olad Narai 10 861 33660 516852 10,9 33,7 516,9 |Kossuth L. utcai EmIékm el6tti eldgazasig
4|Ndrai Jak 6628 40288 505991 6,6 40,3 506,0 |Szabadsag utca, ahol a K Ny-ra fordul
5(Jak Egyhazasradoc 9333 49 621| 499 363 9,3 49,6 499,4 |Kossuth L. utcai elagazas ahol K DK-re fordul
6|Egyhazasraddc Molnaszecs6d 8596 58 217| 490030 8,6 58,2 490,0 [Raba-hid
7|Molnaszecséd Doroske 4004 62221| 481434 4,0 62,2 481,4 [Mogyordsi utca végén a téparton
8|Doroske Doborhegy 2492 64 713| 477 430 2,5 64,7 477,4 |A FG utca elérésekor a kocsmanal
9|Doéborhegy Szarvaskend 2511 67 224| 474938 2,5 67,2 474,9 |AF6 utca - Iskola utca keresztez6désénél
10|Szarvaskend Nagymizdé 2233 69 457| 472 427 2,2 69,5 472,4 |F6 utcdn a keresztnél
11|Nagymizdo Katafa 3194 72 651| 470194 3,2 72,7 470,2 |A 76-0s Gton a buszmegalldnal
12|Katafa Nadasd 2761 75412| 467 000 2,8 75,4 467,0 [Kossuth és Dobo utca keresztezGdése
13|Nddasd Halogy 4372 79784 464239 4,4 79,8 464,2 |Pet6fi és DOzsa utca keresztez6dése
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14|Halogy Himfai-té 2 396 82 180| 459 867 2,4 82,2 459,9 |Es6hdz a Hatalmas-biikk uteldgazasnal
15|Himfai-to Felsémarac 4191 86 371| 457471 4,2 86,4 457,5 |F6 utca keresztez6dése a templom mellett
16|Felsémarac Ivdnc 1857 88 228| 453280 1,9 88,2 453,3 |Kossuth - Pet6fi utca keresztez6dése
17|lvanc Hegyhatszentmarton 1322 89 550| 451423 1,3 89,6 451,4 |F6 utca Utkeresztez&dése a buszmegillonal
18|Hegyhatszentmdrton Kondorfa 11287| 100837| 450101 11,3 100,8 450,1 |Alvég, a kocsma el6tti Utkeresztez6désben
19|Kondorfa Szalafé 6401| 107 238| 438814 6,4 107,2 438,8 |[Templomszer a Tézike tandsvény elagazasandl
20|Szalafé Oriszentpéter 7 615| 114853| 432413 7,6 114,9 432,4 |Vérosszer Koérforgalom elagazasban
21|0Oriszentpéter Bajansenye 6 000| 120853| 424798 6,0 120,9 424,8 [Hatar-csarda el6tti utkeresztez6dés
22|Bajansenye Kercaszomor 5937] 126790 418 798 5,9 126,8 418,8 |F6 utcan a K és S jelzés talalkozasanal
23|Kercaszomor Magyarszombatfa 3612 130402| 412861 3,6 130,4 412,9 |Kulturhaz el6tti atkeresztez6dés
24|Magyarszombatfa Godorhaza 4464 134866 409249 45 134,90 | 409 |K0Z0ssegi-hazkozeli utkeresztezddés K ésZ
talalkozasnal
25|Godorhaza Velemér 2728] 137594| 404785 2,7 137,6 404,8 |Tajhaz el6tti UtkeresztezGdés
26|Velemér Szentgyorgyvolgy 5205| 142799| 402057 5,2 142,8 402,1 |Kossuth utca ltkeresztez6dése a templom el6tt.
27|Szentgyorgyvolgy Fels6szenterzsébet 5065| 147 864| 396 852 51 147,9 396,9 |Petdfi utcén a K jelzés kanyarulataban
28|FelsGszenterzsébet Alsészenterzsébet 2275| 150139| 391787 2,3 150,1 391,8 [Jdkai- Rakéczi utca keresztezdése
29|Alsdszenterzsébet Kerkakutas 3057| 153196 389512 3,1 153,2 389,5 |Tlizoltészertdr el6tti Utkeresztez6désben
30|Kerkakutas Pusztaszentpéter 6 879| 160075| 386455 6,9 160,1 386,5 |A "lakott haz" elagazasnal
31|Pusztaszentpéter FelsGcsode 3324| 163399 379576 3,3 163,4 379,6 |Kés K+ eldgazasnal
32|Fels6csode Zalalévé 5951| 169 350| 376252 6,0 169,4 376,3 |86-0s Ut és Bajcsy-Zs. utca keresztezGdése
33|zalalové Kustdnszeg 16 004| 185354| 370301| 16,0 185,4 370,3 |Kossuth és Petéfi utcak keresztezGdése
34|Kustanszeg Kislengyel 3173| 188527| 354297 3,2 188,5 354,3 |Turistahaz alatti elagazas
35(Kislengyel Becsvolgye 5408| 193935| 351124 5,4 193,9 351,1 |F6 utca és Kopacsai utca keresztez&dés
36|Becsvolgye Petrikeresztur 4060 197995 345716 4,1 198,0 345,7 |Petéfi és Hunyadi utca keresztez6dése
37|Petrikeresztur Zalatarnok 6 149| 204 144| 341656 6,1 204,1 341,7 |Templom melletti Gtkanyarban
38|zalatarnok Szentkozmadombija 2452 206596| 335507 2,5 206,6 335,5 |Arany ésJokai utcak keresztez6dése
39|Szentkozmadombja Radihaza 3847| 210443| 333055 3,8 210,4 333,1 [|Uteldgazésban ahol a K DK-re fordul
40(Radihaza Szentpéterfolde 6425| 216868| 329208 6,4 216,9 329,2 |Kossuth L. utca kocsma el6tti keresztez6dés
41|Szentpéterfolde Lasztonya 9546| 226414 322783 9,5 226,4 322,8 |Patak utcan a Haranglab el6tti keresztez6dés
42]|Lasztonya Lispeszentadorjan 4632| 231046 313237 4,6 231,0 313,2 |FG utca és Ady E. utca keresztez6dés
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43|Lispeszentadorjan Bazakerettye 3935| 234981| 308605 3,9 235,0 308,6 |F6 utca Petdfi utca keresztez6dése
44|Bazakerettye Kistolmacs 4061| 239042 304670 4,1 239,0 304,7 |Téparton a parkold eldgazasa
45(Kistolmacs Borsfa 5947| 244989| 300609 5,9 245,0 300,6 [F6utcan ahol aK K-re fordul
46|Borsfa Valkonya 2932| 247921| 294662 2,9 247,9 294,7 |Turistahaz el6tti elagazas
47|Valkonya Homokkomarom 12 437| 260358| 291730 12,4 260,4 291,7 |Rendhdz elétti eldgazas
48|Homokkomarom Palin 8467| 268825 279293 8,5 268,8 279,3 |Rozsa presszo el6tti elagazés
49(Palin Nagybakdnak 9984| 278809| 270826| 10,0 278,8 270,8 |Arany ). utcai eladgazas
50[Nagybakonak Orémhegy 4548| 283357| 260842 4,5 283,4 260,8 |Rockenbauer kopjafa
51|0rémhegy Zalaujlak 4274 287631] 256294 4,3 287,6 256,3 |Maria szentély uténi elagazés
52|zaladjlak Zalakaros 5324| 292955| 252020 5,3 293,0 252,0 |Termal és Panorama utcdk keresztez6dése
53|zalakaros Galambok 3045| 296 000| 246696 3,0 296,0 246,7 |Szabadség és Petéfi utca csatlakozasnal
54]Galambok Zalakomar 3995| 299995 243651 4,0 300,0 243,7 |Ady Endre utca elején a keresztez6désben
55|zalakomar Ormand kastély 2797| 302792| 239656 2,8 302,8 239,7 |Orszaguton a kastély el6tti eldgazasnal
56|0rmand kastély Ormand 1891| 304683| 236859 1,9 304,7 236,9 |Orméndpuszta autébuszmegillo
57|0rmand Nemesvid 5201 309884| 234968 5,2 309,9 235,0 |Polgdrmesteri hivatalnal a keresztez6désben
58|Nemesvid Kisvid 4 483| 314 367| 229767 4,5 314,4 229,8 |Kisvid autébuszmegallonal
59|Kisvid Nagyszakacsi 3621| 317988| 225284 3,6 318,0 225,3 |F6utcan a Maria-kereszt el6tt
60|Nagyszakacsi Mesztegnyd 9379| 327367| 221663 9,4 327,4 221,7 |Téjhaz el6tt a 68-as Ut keresztezGdése
61|Mesztegnyd Fels6kak 8567| 335934| 212284 8,6 335,9 212,3 |Atanoésvény ENY-i sarok ttkeresztezGdésben
62 |Fels6kak Ujvarfalva 9948| 345882 203717 9,9 345,9 203,7 |Noszlopy-kdria el6tt az orszdglton
63|Ujvarfalva Somogysard 3402| 349284 193769 3,4 349,3 193,8 |Noszlopy Géspar szobor el6tt
64|Somogysard Kaposmérdé 14 281| 363 565| 190 367 14,3 363,6 190,4 |610-es at kerékpar Ut keresztez6dése
65|Kaposméré Kaposdada 3565| 367130 176086 3,6 367,1 176,1 |Aszfaltos Ut végén a keresztnél.
66 |Kaposdada Szenna 4202 371332| 172521 4,2 371,3 172,5 |Arpad utca elérésénél
67]Szenna Patca 4047 375379| 168319 4,0 375,4 168,3 |Faluvégén a Katica-tanya eldgazdsnal
68|Patca Szilvasszentmarton 2926| 378 305| 164272 2,9 378,3 164,3 |Kocsmatdl D-re a keresztezédésben
69|Szilvdsszentmarton Zselickisfalud kh. 1678| 379983| 161346 1,7 380,0 161,3 |Vandor kulcsoshazndl az utca végén
70|Zselickisfalud kh. Ropoly 7671| 387654| 159 668 7,7 387,7 159,7 |Erdészeti Ut Vaddsz étterem eldgazasnal
71|Ropoly Simonfa kh 9389| 397043| 151997 9,4 397,0 152,0 |METEOR kulcsoshézndl
72|Simonfa kh Galosfa 6 692| 403 735| 142608 6,7 403,7 142,6 |COOP Bolt el6tti eldgazas
73|Galosfa Fels6kovesd 11264 414999| 135916 11,3 415,0 135,9 [Fels6kovesd autébuszmegalld
74 |Fels6kovesd Nagymaté vadaszhaz 5111| 420110 124652 5,1 420,1 124,7 |Vadaszhazhoz vezetd elagazdsnal
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75|Nagymaté vadaszhaz Abaliget va. 10975| 431085| 119541 11,0 431,1 119,5 [|vasutallomas el6tti autdbuszmegalld
76|Abaliget va. Abaliget Barlang 5091| 436176 108566 5,1 436,2 108,6 |Vizhordé-lany szobornal a lépcsé aljan
77 |Abaliget Barlang Ercbanyaszati Emlékhely 3725| 439901| 103475 3,7 439,9 103,5 |Ercbanyazsati emlékhelynél
78|Ercbanyészati Emlékhely  |Jakab-hegy 3001| 442902 99 750 3,0 442,9 99,8 |Palos kolostor elagazdsnal
79|Jakab-hegy Patacsi-mez6 2 057| 444959 96 749 2,1 445,0 96,7 |PecsételShely elagazasanal
80|Patacsi-mez6 Remeterét 2987| 447946 94 692 3,0 447,9 94,7 |Remeterét pihenGhely
81|Remeterét Budoskut kh. 1755 449701 91705 1,8 449,7 91,7 [Kulcsoshaznal

82|Buidoskut kh. Fehérkat kh. 4383| 454084 89950 4,4 454,1 90,0 |Kulcsoshaznal

83|Fehérkut kh. Arpéad-tets 3470| 457554| 85567 3,5 457,6 85,6 |Parkolénal

84 Arpéd—tet(’i Zobakpuszta 11294 468 848 82 097 11,3 468,8 82,1 |lend bacsi kocsmajanal
85|Zobakpuszta Kistjbanya 7334| 476182 70803 7,3 476,2 70,8 |Kulcsoshéz el6tt

86 |Kisujbanya Obanya 3940| 480122 63 469 3,9 480,1 63,5 |Polgarmesteri hivatal el6tt
87|0banya 6-0s Ut keresztezés 5445| 485567 59 529 5,4 485,6 59,5 |6-0s Ut elérésénél

88|6-0s Ut keresztezés Apatvarasd 2514| 488081 54 084 2,5 488,1 54,1 |A pecsételhelynél

89|Apatvarasd Harsanyi-kereszt 7 565| 495 646 51570 7,6 495,6 51,6 |A pihenShelynél
90|Harsanyi-kereszt Bataapati 44941 500 140 44 005 4,5 500,1 44,0 |Pet6fi utca D-i részénél
91|Bataapati Moragy 6 200| 506 340 39511 6,2 506,3 39,5 |[Szabadsag és Petdfi utcak keresztezédése
92|Mdragy Kismdragy 2 880| 509220 33311 2,9 509,2 33,3 |Az orszagut elérésnél a vasut utan
93|Kismoragy Szalka 6601| 515821| 30431 6,6 515,8 30,4 |Trofea Sorozé elétt

941Széalka Grabdc 4092| 519913 23 830 4,1 519,9 23,8 |Tejcsarnok buszmegallénal a keresztez6désben
95|Grabdc Sotét-volgy 8093| 528006 19738 8,1 528,0 19,7 |Az erdei aszfaltat kezdeténél

96 |Sotét-volgy Szekszard Remete-kapolna 8662| 536668 11 645 8,7 536,7 11,6 |Utkeresztez6désnél

97|Szekszard Remete-kdpolna |Szekszard Vasutallomas 2983|] 539651 2983 3,0 539,7 3,0 Vasutéllomas el6tt
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